PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Boy Ismanto, S.Sos, M.Si

Jabatan : Kepala Seksi Pemberdayaan Koperasi

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA,

Nama : Nurhidayat, SIP

Jabatan : Kepala Bidang Koperasi

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 26 Februari 2020

PIHAK KEDUA,

PIHAK PERTAMA,

KEPALA BIDANG KOPERASI DINAS PPKUKM PROVINSI DKI JAKARTA KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN KOPERASI

NURHIDAYAT, SIP NIP 197307031993111001 BOY ISMANTO, S.SOS, M.SI NIP 197002041991031007

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN KOPERASI DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI DKI JAKARTA

No	Sasaran Kegiatan	Indikator Kegiatan	Target
1		Jumlah peserta yang meningkat penjualannya dengan keikutsertaan dalam pameran	

No	Kegiatan	Anggaran	Keterangan
1	Partisipasi Pameran Harkopnas Expo Tahun 2020		APBD Provinsi DKI Jakarta

Kabid Koperasi Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil Dan Menengah Provinsi DKI Jakarta Jakarta, 26 Februari 2020 Kepala Seksi Pemberdayaan Koperasi Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil Dar

Menengah

Provinsi DKI Jakarta

Nurhidayat

NIP. 197307031993111001

NIP. 197002041991031007